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Innspel til utstyr på utstyrssentralen 

Vedlegg:
Spørjeskjema
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Råda gjev innspel til innhald på utstyrssentralen i vedlagt skjema

Eldrerådet - 013/23

ELD - behandling:
Leiar og miljøveiledar for biblioteket møtte for å orientere i saka og teke imot innspel.

----------------------------------
Rådet ga innspel til utstyr til utstyrssentralen.

Leiar for råd for menneske med nedsett funksjonsevne satte fram slikt framlegg:
"Rådet vil rå til at utstyrssentralen har eit samarbeid med lag og organisasjoner i kommunen i høve til 
eigarskap til og vedlikehald av utstyret."

AVRØYSTING:
Samrøystes vedteke

ELD - vedtak:
Rådet vil rå til at utstyrssentralen har eit samarbeid med lag og organisasjoner i kommunen i høve 
til eigarskap til og vedlikehald av utstyret.

Saksopplysningar:
Saksopplysningar: Heradsstyret vedtok 19.10.22 (sak 088/22) å opprette frivillig- og utstyrssentral. 
HS – vedtak:
Osterøy kommune opprettar frivillig- og utstyrssentral så snart det lar seg gjere.  
- Frivillig- og utstyrssentralen i Lonevåg må ha ei likeverdig vekting av dei to ansvarsområda. I tråd 
me kravet til statsstøtte må det knytast ei hel stilling til Frivilligsentralen.
- Frivillige lag og organisasjonar må involverast i arbeidet med å utvikla frivillig- og utstyrssentralen.

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet yter tilskot til utstyret som skal vera tilgjengeleg for utlån i 
sentralen. Målgruppa for ordninga er born og unge som står i fare for utanforskap og utstyr til 
målgruppa vert prioritert i innkjøpsfasen. Bufdir anbefalar medverknad frå innbyggjarane i 



kommunen i utviklinga av utstyrssentralen. 

22.11.22 (sak 057/22) gjorde ungdomsrådet slikt vedtak: Ungdomsrådet støttar rådmannen sitt 
framlegg til vedtak, og ønskjer meir informasjon om frivillegsentralen når ein er komen lengre i 
prosessen. Ungdomsrådet tilrår at administrasjonen lagar eit kartleggingsskjema som kan nyttast til 
å finna ut kva for utstyr som trengs på utstyrssentralen.

Bakgrunn
Medverknad frå råda i utviklinga av utstyrssentralen gjennom å svare ut kartleggingsskjema 
Dette skjemaet er sendt ut digitalt blant anna til frivillige lag og organisasjonar, til tilsette som 
arbeider tett på målgruppa og til ungdomsrådet, eldrerådet og råd for menneske med nedsett 
funksjonsevne. 

Vurdering
Råda gjev innspel til innhald på utstyrssentralen i vedlagt skjema

Folkehelse

Å vera fysisk aktiv, mosjonere og vera ute i naturen er helsefremjande for barn, unge, vaksne og 
eldre. Ein utstyrssentral vil bidra til utjamning av sosiale skilnader, der alle kan låne gratis utstyr til å 
drive idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet. 

Miljø

Tilgong til å låne utstyr i staden for å kjøpe, reduserer forbruket.

Økonomi

Oppretting av utstyrssentral er eit tiltak for å gjera det mogeleg å vera fysisk aktiv utan økonomiske 
begrensningar. Midlar til å finansiere utstyret i sentralen er primært tilskot frå bufdir si ordning 
«lokale retningslinjer for tilskot til inkludering av barn og unge» under deltilskotet «utstyrssentral».

Konklusjon
Saka vert lagt fram for handsaming i eldrerådet og råd for menneske med nedsett funksjonsevne


